# 浙江金固股份有限公司 关于新增募集资金专项账户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江金固股份有限公司(以下简称"公司")于2019年8月14日召开了第四 届董事会第二十六次会议,会议审议通过了《关于新增募集资金专项账户的议 案》,公司拟新增2017年度非公开发行股票募集资金专项账户。

# 一、募集资金的基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可(2016)2590号文核准,并经深圳证 券交易所同意,本公司由主承销商国信证券股份有限公司采用向特定投资者非公 开发行股票的方式,向特定对象非公开发行人民币普通股股票 163,339,382 股, 发行价为每股人民币 16.53 元,共计募集资金 2,699,999,984.46 元,坐扣承销 和保荐费用 35,500,000.00 元后的募集资金为 2,664,499,984.46 元,已由主承 销商国信证券股份有限公司于2017年4月14日汇入本公司募集资金监管账户。 另减除上网发行费、招股说明书印刷费、申报会计师费、律师费等与发行权益性 证券直接相关的新增外部费用 5,788,678.82 元后,公司本次募集资金净额为 2,658,711,305.64元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所(特殊普通 合伙)验证,并由其出具《验资报告》(天健验〔2017〕96号)。

根据公司本次募集资金使用计划,募集资金投资于"汽车后市场020平台建 设项目",项目总投资 293,868 万元。

#### 二、募集资金账户情况

本次募集资金投资项目的实施主体为公司全资子公司特维轮网络及特维轮 智车慧达科技(杭州)有限公司。截至目前,本公司及子公司合计共有11个募 集资金专户,募集资金存放情况如下:

开户银行	银行账号	备 注
中信银行股份有限公 司杭州富阳支行	8110801011756789668	本公司开户,募集资金专户
杭州银行股份有限公 司杭州富阳支行	3301040160007136792	本公司开户,募集资金专户
交通银行股份有限公司杭州富阳支行	306068860018800028940	本公司开户,募集资金专户
中国民生银行股份有 限公司杭州富阳支行	630029927	本公司开户,募集资金专户
中信银行股份有限公 司杭州富阳支行	8110801013601148562	特维轮网络科技(杭州)有限 公司开户,募集资金专户
杭州银行股份有限公 司杭州富阳支行	3301040160007371175	特维轮网络科技(杭州)有限 公司开户,募集资金专户
中国民生银行股份有限公司杭州分行	630626403	特维轮智车慧达科技(杭州) 有限公司,募集资金专户
浙商银行股份有限公 司杭州富阳支行	3310010810120100150618	特维轮智车慧达科技(杭州) 有限公司,募集资金专户
中国银行股份有限公司富阳支行	397475548006	特维轮智车慧达科技(杭州) 有限公司,募集资金专户
中信银行股份有限公 司杭州分行	8110801012701563392	特维轮智车慧达科技(杭州) 有限公司,募集资金专户
招商银行杭州富阳支 行	571912725310903	特维轮智车慧达科技(杭州) 有限公司,募集资金专户

# 三、募集资金新增专项账户情况

为满足公司未来业务发展的需要,建立更加广泛的银企合作关系,同时提高闲置募集资金的收益水平,公司孙公司特维轮智车慧达科技(杭州)有限公司(以下简称"智车慧达")拟申请在光大银行股份有限公司杭州富阳支行新增募集资金专项账户。

为了规范募集资金的管理和使用,提高资金使用效率和效益,保护投资者权益,本公司按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规和规范性文件的规定及公司《募集资金使用管理办法》等相关规定,公司将及时与特维轮网络、智车慧达、银行和保荐机构签署《募集资金五方监管协议》后根据公司实际情况由其他募集资金专项账户向新募集资金账户转款。《募集资金五方监管协议》签订后,公司将及时公告。

# 四、备查文件

1、第四届董事会第二十六次会议决议

特此公告。

浙江金固股份有限公司 董事会 2019年8月14日